AKUMULACIJSKI ZALOGOVNIKI

TOPLOVODNO OGREVANJE NA TRDO KURIVO

CAS

501 - 5002

Akumulacijski zalogovniki CAS so namenjeni
vgradnji v sisteme centralnega ogrevanja v
povezavi z kotli na trdo kurivo (Bio-Tec, EKO-CK
P (EKO-CK), EKO-CKB P (EKO-CKB), EKO-CKS,
CentroPlus, CentroPlus-B...) zaradi akumuliranja
toplotne ter ekonomicnejsega in
ucinkovitejSega delovanja kotla. lzdeluje se v
sestih velikostih (s prostorninami 475, 740, 940,
1450, 2160, 2960, 3820 in 5055 litrov) in 4 modelih:
kot akumulacijski zalogovnik (CAS), kot
zalogovnik z vgrajenim inox bojlerjem 2za
pripravo vroce sanitarne vode (CAS-B), kot
zalogovnik z izmenjevalcem za priklop solarnih
kolektorjev (CAS-S) ter kot zalogovnik z inox
bojlerjem in izmenjevalcem (CAS-BS). Taki
modeli omogocajo istocasno uporabo vec
obnovljivih izvorov energije zaradi cesar so
ekolosko in energijsko zelo uporabni. Z
vgrajenimizalogovniki CAS je nalaganje mozno
nacrtovati, v primeru nizjih zunanjih temperatur
paje ogrevanje prostorov in sanitarne vode bez
nalaganja mogoce tudi vec dni. Zalogovnikiso
izdelani iz atestiranih materijalov v skladu z
standardom ISO 9001 in ISO 14001.

LASTNOSTI ZALOGOVNIKOV CAS:

Namenjeni so vgradnji v sisteme centralnega ogrevanja za akumulacijo toplotne energije.
Poveca ekonomicnost in u€inkovitost delovanja kotla na trdo kurivo.

Izdelani so iz atestirane zelezne plocevine v skladu z standardom I1SO 9001 in ISO 14001.
Dobro toplotno izolirani, z oblogo iz umetnega usnja z zunaniji strani 100mm.

Zalogovnike je mogoCe medsebojno povezovati, da se pove€a skupna akumulacija.
Izdelujejo se v vec velikostih in 4 modelih.

- CAS 501 (475 litrov), CAS 801 (740 litrov), CAS 1001 (940 litrov), CAS 1501
(1450 litrov), CAS 2001 (2160 litrov), CAS 3001 (2960 litrov), CAS 4001 (3820 litrov),

CAS 5002 (5055 litrov) - akumulacijski zalogovnik;

- CAS-S 501 (475 litrov), CAS-S 801 (740 litrov), CAS-S 1001 (940 litrov) -
akumulacijski zalogovnik z cevnim izmenjevalcem za prikljucitev solarnih kolektorjev

- CAS-B 501 (475 litrov), CAS-B 801 (740 litrov), CAS-B 1001 (940 litrov) -
akumulacijski zalogovnik z vgrajenim inox bojlerjom za vro¢o sanitarno vodo;;

- CAS-BS 501 (475 litrov), CAS-BS 801 (740 litrov), CAS-BS 1001 (940 litrov) -
akumulacijski zalogovnik z vgrajenim inox bojlerjom za vroco sanitarno vodo in cevnim
Izmenjevalcem

= Prikljucki standardno 500-2000 lit = 6/4", 3000-4000 lit. = 2", 5000 lit. = 2 1/2, mogocCe je posebej

narociti druge dimenzije zalogovnikov in prikljucke.
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* Prikljucek - 6/4" za CAS 501 - 2001
- 2" za CAS 3001 - 4001

Prikljuéek - notranji navoj*

Priklju¢ek - notranji navoj *

Telo zalogovnika

Prikljuéek - notranji navoj *

Cevni izmenjevalec

(notranji navoj 5/4")

Prikljucek - notranji navoj *

Cevni izmjenjivalec

(notranji navoj 5/4™)

Prikljuéek - notranji navoj *

Podstavek zalngcwnlka

- 21/2" za CAS 5002
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Cevni izmenjevalec

CAS-S

(notranji navoj 5/4™)
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Inox bojler PTV

Prikljuéek 6/4" (notranji navoj)

Prikljucek 6/4" (notranji navoj)

Telo zalogovnika

Cevni izmenjevalec

(notranji navoj 5/4™)

Prikljuéek 6/4"(notranji navoj)

Cevni izmenjevalec

(notranji navoj 5/4")

Prikljuéek 6/4" (notranji navoj)

Podstavek zalogovnika

Cevni

izmenjevalec
(notraniji
navoj5/4")

Tip

Prostomina (lit.)
Premer zalogovnika D (mm)
Zunanji premer E (mm)
Skupna visina C (rmim)
Prikljuéki (R)
Max.delovni tlak (bar)
Max. delovna temperatura (°C)
Min. viSina prostora (mm)
Teza telesa zalogovnika (kg)

Masa praznega zalogovnika (kg)
Prostornina inox bojlerja (lit.)
Max. delovni tlak v inox boj. (bar)
Prikljucki inox bojlerja (R)
Povrsina ogrevalne spirale  (m’)
Prostormnina ogrevalne spirale (lit.)
Toplotna izolacija (mm)
Visina A (mm)
Visina B (mm)

475
650
850
1670
6/4"

100
1870

100
230
1380

801 1001 1501
740 940 1450
790 790 1000
990 990 1200
1750 2150 2100
6/4" 6/4" 6/4"
3 3 3
100 100 100
1950 2350 2300
99 149 185
112 164 204
100 100 100
320 320 320

CAS

2001

2160
1200
1400
2180
6/4"
3
100
2335
245
265

100 100 100

355

2960
1250
1450
2695
o
3
100
2915

-
-
-

=

370

3001 4001

3820
1400
1600
2790
o
3
100
3015

-
-
-

420

5050
1600
1800
2825
2 1/2"
3
100
3000
445

100
475

1370 1770 1720 1755 2260 2310 2325

501

475

650

850
1670
6/4"

100
1870
100
109

1,9
10,5
100

230
1380

801

740
790
990
1750
6/4"
3
100
1950
135
150

2,6
14
100

320
1370

CAS-S

940
790
990
2150
6/4"
3
100
2350
185
201

3,2
17,5
100

320
1770

1001

501

475
650
850
1670
6/4"
3
100
1870
120
129
125
6
3/4"
1.9
10,5
100
230
1380

CAS-BS

801

740
790
990

1750
6/4"

3
100

1950
175
190
170

6
3/4"
2,6
14
100
320
1370

1001

940
790
990
2150
6/4"
3
100
2350
225
241
170
6
3!4"
3,2
17,5
100
320
1770

MNe prevzemamo odgovomosti za moZne napake v termn dokumentu, ki bi nastale zaradi tiskarskih napak pri prepisovanju ali prevajanju. Vse slike in sheme so priblizne in vsako je
treba prilagoditi resniénemu stanju na terenu. V vsakem primeru si podjetje pridr?uje pravico, da v svoje lastne proizvode vnese spremembe, za Katere meni, da so potrebne.
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PRODAJNI CENTRI MIX:

LJUBLJANA

Stegne 15, 1000 Ljubljana

Zastopnik:

501

475
650
850
1670
6/4"
3
100
1870
105
114
125
6
3/4"

100
230
1380

Telefon:01/513 13 53, fax:01/513 13 54

e-mail: info@mix.si

VELENJE

Kosovelova ulica, 3320 Velenje

CAS-B

801

740
790
990
1750
6/4"
3
100
1950
135
150
170
6
3/4"

100
320
1370

Telefon: 03/898 60 52, fax: 03/898 60 55
e-mail: velenje@mix.si

PONIKVE

Ponikve 96, 1212 Videm Dobrepolje
Telefon: 01/788 71 90, Fax: 01/788 71 92

e-mail: ponikve@mix.si

1001

940
790
990
2150
6/4"
3
100
2350
176
191
170
6
3/4"
100
320
1770
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